
1 

 

 

 Protokół nr 184/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 23 listopada 2023 r. 
 

Posiedzenie otworzył Starosta – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi załącznik nr 1/. 
Posiedzenie odbyło się w gabinecie Starosty Nowomiejskiego.  
 
Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem porządku 
obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. Stanowi on 
załącznik nr 2.  
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem budynku prosektorium przy ul. Mickiewicza 10  
w Nowym Mieście Lubawskim.  
/na posiedzenie weszła pani B. Widźgowska – naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Spraw 
Gospodarczych/ 

Pani Widźgowska poinformowała, że w dniu 14.11.2023 r. odbył się pierwszy przetarg ustny 
nieograniczony na najem nieruchomości położonej w Nowym Mieście Lubawskim przy                          
ul. Mickiewicza 10,  stanowiącej własność Powiatu Nowomiejskiego. Dodała, że do przetargu 
zgłosił się tylko dotychczasowy najemca, to jest Zakład Pogrzebowy „Oremus” z Nowego 
Miasta Lubawskiego. Wyjaśniła, że umowa zostanie zawarta na czas określony od          
01.12.2023 r. do 30.11.2026 r. Dodała, że czynsz będzie wynosił 2 930 zł miesięcznie plus 
podatek VAT. Czynsz będzie waloryzowany. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,              
T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
wyrażenia zgody na ustanowienie na rzecz Energa – Operator sp. z o.o. Oddział w Toruniu 
służebności przesyłu.  
 
Pani Widźgowska wyjaśniła, że chodzi tutaj o podłączenie prądu do garażu osoby prywatnej 
usytuowanego przy budynku przy ul. Grunwaldzkiej. Dodała, że w paragrafie 1 jest omyłka 
pisarska, ponieważ są wpisane dwa ustępy z tym samym numerem „2”. Pani Widźgowska 
nadmieniła, że Energa zapłaci jednorazowo za służebność przesyłu 990 zł netto. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają jeszcze pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,              
T. Łątkowska, M. Buliński. 
/pani Widźgowska opuściła posiedzenie/ 
 
 
 
 



2 

 

Trzecim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 
zamiaru wniesienia i objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki „Szpital 
Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”  
w zamian za wkład pieniężny.  

Pan Starosta poinformował, że będzie to wkład pieniężny w wysokości 1 500 000 zł w celu 
podwyższenia kapitału zakładowego. Powiat Nowomiejski obejmie nowoutworzone udziały  
w ilości 1 500 udziałów o wartości nominalnej 1 000,00 zł  każdy w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki „Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością”, w której Powiat Nowomiejski posiada 100% udziałów. 
Pan Skarbnik poinformował, że uchwała została przygotowana w związku z wnioskiem 
dyrektora szpitala.  
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Wniosek pana B. Kurowskiego o dokapitalizowanie spółki Szpital Powiatowy stanowi załącznik 
nr 3. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,              
T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Czwartym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu  
w sprawie wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
spółki działającej pod firmą Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim spółka  
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Zarząd wyraził zgodę na objęcie przez Powiat Nowomiejski nowoutworzonych udziałów  
w ilości 1 500 udziałów po 1 000,00 zł każdy, o łącznej wartości nominalnej 1 500 000,00 zł   
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą Szpital Powiatowy  
w Nowym Mieście Lubawskim spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w której Powiat 
Nowomiejski posiada 100% udziałów. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,              
T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy ktoś chce zabrać głos w punkcie sprawy różne. 
Członkowie Zarządu nie zabrali głosu. 
Starosta podziękował za udział w posiedzeniu Zarządu i zamknął obrady. 
 
 

                                                                                                                Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                         Andrzej Ochlak 
Protokół sporządziła                                                                         
Anna Andrzejczak 


